
Pure acoustics 

Model SBW-175 

Wireless Bluetooth surooound Bar Subwoofer 

 

Uživatelský manuál 

 

Důležité bezpečnostní informace: 

Vypněte zařízení pokud jej nepoužíváte. V případě, že zařízení nepoužíváte delší dobu, odpojte 
jej také od přívodu elektrické energie.  

Neinstalujte zařízení v blízkosti zdrojů tepla nebo na místa s přímým zářením slunečních 
paprsků. 

Neinstalujte zařízení v místech, kde může dojít ke kontaktu s deštěm, vlhkostí nebo v místech, 
kde je nadměrná vlhkost. 

Nainstalujte přístroj na vodorovný, plochý a pevný povrch s dobrou ventilací. Nikdy neblokujte 
reproduktor, zablokování těchto otvorů může způsobit poškození reproduktoru v důsledku 
přehřátí. Zařízení čistěte pouze suchou měkkou tkaninou. Nikdy nečistěte zařízení 
chemikáliemi či jinými detergenty. 

V žádném případě se nepokoušejte opravit zařízení zejména pak pokud je poškozené v zadní 
části. Opravy mohou provádět pouze autorizované osoby v certifikovaném servisním zařízení. 

Samotná demontáž jednotky je nebezpečná a může způsobit poškození uživatele nebo 
majetku a zruší záruku. 

Funkce 

- Bluetooth – užívejte a streamujte bezdrátově hudbu z jakéhokoli Bluetooth zařízení 
- 2.1 Surround Sound Bar - plný rozsah skutečného filmového prostorového zvuku 
- Wireless Subwoofer – jednoduché bezdrátové připojení, které vám přinese hluboké 

široké basy a živé zvukové efekty 
- Optický vstup - digitálně vylepšuje zvukové efekty 
- FM rádio – digitální FM tuner s automatickým laděním a až 20-ti uloženými stanicemi 
- Easy Setup – jednoduché připojení systému plug and play vám umožní připojení 

vlastními silami během pár minut 
- IR dálkové ovládání – plná kontrola nad všemi módy prostřednictvím dálkového 

ovladače 

Popis – boční panel – viz obrázek originální návod strana 2 

1. Line in – přímý vstup pro smatphone, tablet a nebo jiné zařízení 
2. USB port – pro připojení USB kabelu 
3. Power – spínač zapnutí a vypnutí On/Off 



4. Mód – přepínač mezi módy Bluetooth, USB, FM rádio a AUX vstup 
5. Volume+/Next – přidání hlasitosti, další skladba 
6. Volume-/Prev – snížení hlasitosti, předchozí skladba 

Surround bar zadní panel 

1. DC vstup pro připojení elektřiny 
2. Vstup pro optický kabel 
3. Drátové připojení Subwooferu* 
4. FM anténa 

*kabelové připojení Subwooferu nefunguje v případě bezdrátového připojení se 
Subwooferem 

 

Připojení 

Vstup – použijte dodaný AUX kabel (3,5mm) pro přímé připojení Smatphonu, tablet a ostatních 
zařízení. Připojení je aktivní ve chvíli, kdy mód přehrávání je přepnut na Line In. 

Subwoofer výstup - Zapněte subwoofer, subwoofer je vybaven bezdrátovým vysílačem, 
výrobní nastavení je nastaveno tak, aby se automaticky připojilo k surround baru. Pokud by 
došlo k odpojení mezi subwooferem a surround barem, jednoduše resetujte spojení vypnutím 
a opětovným zapnutím. 

Bluetooth připojení – pro spárování SBW-175 použijte svůj smartphone nebo ostatní 
Bluetooth zařízení zapojením. Zapněte na svém zařízení Bluetooth a zároveň přepněte SBW-
175 do Bluetooth režimu. Je důležité aby bylo vaše Bluetooth zařízení zjistitelné ostatními 
zařízeními. V seznamu nalezených zařízení zvolte pure SBW-175. Je-li vyžadován párovací kód, 
zadejte 0000.  

Optický vstup – použijte volitelný optický kabel pro digitální připojení své televize či herní 
konzole. Kabel není součástí dodávky. 

Digitální FM tuner – přepněte tlačítko módu nebo na dálkovém ovladači na FM rádio a nalaďte 
své oblíbené stanice. Dlouhým přidržením tlačítka Play/Pause naladíte a uložíte 20 stanic 
automaticky. Chcete-li se posunout na určitou přednastavenou stanici, použijte šipky v režimu 
FM. 

Dálkový ovladač 

Vložte do ovladače baterie. V případě ovládání namiřte dálkový ovladač na senzor umístěný 
na přední straně panelu. Dosah dálkového ovladače je přibližně 8 metru a zhruba 30 stupňů. 

Poznámka – v případě dlouhodobého nepoužívání dálkového ovladače, vyjměte baterie. 
Nekombinujte staré baterie s novými ani různé značky baterií. V případě vytečení baterií může 
dojít k poškození dálkového ovladače. Použité baterie ekologicky zlikvidujte odevzdáním do 
odběrového místa pro baterie. 

 



Dálkový ovladač – popis – obrázek originální návod strana č. 4 

1. Tlačítko On/Off – zapnutí, vypnutí přístroje 
2. Tlačítko Mute – ztlumení přehrávání 
3. Rychlý výběr, výběr režimu přehrávání 
4. Tlačítka přehrávání, pauzy, ladění FM stanic, následující skladba, předchozí skladba 
5. Předvolený ekvalizer přehrávání 
6. Basy a výšky korekce 
7. Tlačítka hlasitosti 

problém možná příčina řešení 

Bez proudu 

K zařízení není připojen 
napájecí kabel nebo není 
napájecí kabel připojen k 
zástrčce. 

Ujistěte se, že napájecí kabel je 
připojen k zařízení, nebo připojte 
kabel k jiné zástrčce 

Bez zvuku nebo je zvuk zkreslený 

1. Audiokabel není připojen k 
zařízení. 2. Hlasitost je snížena 
na minimum. 3. Zvuk je 
vypnutý 

1. Ujiste se, že je kabel připojen 
do správného vstupu. 2. Zvyšte 
hlasitost. 3. Stiskněte tlačítko 
MUTE na dálkovém ovladači a 
tím zapněte zvuk. 4. Stiskněte 
tlačítko Play/Pause 

Tlačítka na zařízení nefungují 
Zařízení je rušeno statickou 
elektřinou 

Vypněte zařízení a odpojte jej z 
elektřiny. Následně připojte 
napájecí kabel k zařízení a 
zapněte jej. 

Dálkový ovladač nepracuje 
správně 

1. Překontrolujte jsou li v 
ovladači baterie, případně jestli 
jsou správně vloženy. 2. Baterie 
v ovladači mohou být vybité. 3. 
Čidlo dálkového ovladače může 
být znečištěno a nebo není 
správně namířeno na 
reproduktor. 4. Dálkový 
ovladač je mimo dosah 
zařízení. 5. Zařízení je vypnuto. 

1. Vložte 2 AAA/1,5 V baterie. 2. 
Vyměňte baterie za nové. 3. 
Odstraňte překážky mezi 
dálkovým ovladačem a 
zařízením. 4. Ujistěte se, že 
nejste příliš daleko od zařízení. 5. 
Vypněte zařízení a odpojte jej ze 
zásuvky. Následně jej opětovně 
zapněte. 

Technické specifikace 

Zdroj napájení  DC 12V/1A 
Spotřeba energie  75W 
Teplotní rozsah -10 - +35 C  
Vlhkost rozsah 5% - 90 % 
Výstupní výkon max 75W*2 + 75W Subwoofer 
Rozsah   +-3dB (40Hz – 20kHz) 
 
 
 
 



Dovozce 
Promptchat CZ 
Žerotínova 1141/37 
Praha 3 
130 00 
obchod@promptchat.cz 


